
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE “VIA  MAR DEI CARAIBI” 
Via Mar dei Caraibi 30 – 00122 ROMA  

Tel / fax  06 56 81 915 –  06 56 38 91 12 

Codice Meccanografico RM IC 8FL 003       Cod. Fiscale: 80256570583 

sito web: www.mardeicaraibi.edu.it    e-mail: RMIC8FL003@istruzione.it   RMIC8FL003@pec.istruzione.it 
 
 
Prot. 3923 
del 15/09/2023 
 

Alle famiglie degli alunni 
 

Al personale scolastico 
 
 

 

OGGETTO: plesso Stella Polare - organizzazione dal 18 al 22 settembre 2023  

 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
 Vista la comunicazione del Municipio X - Comune di Roma, pervenuta via mail in 
data odierna, alle ore 18,15, di seguito riportata integralmente 
 
“Inviato: Venerdì, 15 settembre 2023 18:15:26 
Oggetto: COMUNICAZIONE URGENTE - ALLA C.A. DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Alla cortese attenzione del Dirigente Scolastico 
Istituto via Mar dei Caraibi 
 
Con la presente confermiamo quanto concordato per le vie brevi e si anticipa che a partire 
da lunedì i lavori del cantiere proseguiranno con il tamponamento di tutti i fori presenti per 
evitare l'ingresso di topi nel plesso. 
L'intervento richiederà l'intera settimana lavorativa e pertanto si invita la Direzione 
Didattica a procedere ai necessari spostamenti delle aule. 
Seguirà formalità 
 
Cordialmente 

Chiara R.E. Santoro 
 
Municipio Roma X 
Direzione Tecnica 
Segreteria della Direzione” 
 
  

DISPONE 
 

di mantenere in essere, per la settimana dal 18 al 22 settembre 2023, l’ubicazione delle 
classi e l’organizzazione oraria in vigore il giorno 15 settembre 2023. 

about:blank
about:blank


 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE “VIA  MAR DEI CARAIBI” 
Via Mar dei Caraibi 30 – 00122 ROMA  

Tel / fax  06 56 81 915 –  06 56 38 91 12 

Codice Meccanografico RM IC 8FL 003       Cod. Fiscale: 80256570583 

sito web: www.mardeicaraibi.edu.it    e-mail: RMIC8FL003@istruzione.it   RMIC8FL003@pec.istruzione.it 

 
 
Pertanto, le classi di tutto l’istituto continueranno a svolgere le attività didattiche, con orario 
ridotto, per l’intera settimana: 
 

• scuola primaria, classi a tempo pieno – 8.15/14.30 

• scuola primaria, classi antimeridiane – 8.15/12.30 

• scuola secondaria di primo grado, classi prime – 8.00/12.00  

• scuola secondaria di primo grado, classi seconde e terze – DDI 8.10/11.50, 
secondo l’orario allegato. 

 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

f.to Prof.ssa Monica Bernard (*) 

 

(*) Firma autografa 

sostituita a mezzo 

stampa ex art. 3, 

comma 2, del D. Lgs. n. 

39/1993 

 
 
 
 
 

about:blank
about:blank

